Aquisição  de  equipamentos  e  suprimentos  de  informática,  visando  atender  as
necessidades  da  Companhia  de  Gás  do  Piauí  –  GASPISA,  em  conformidade  com  a  proposta
apresentada pela CONTRATADA e aprovada pela CONTRATANTE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 10.784,00 (dez mil setecentos e oitenta e quatro reais).

VIGÊNCIA; até o dia 30/06/2024

DATA DA ASSINATURA: 22/03/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor Presidente - GASPISA

COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ-GASPISA